
 
 

Број: 12/69 

Датум: 05.04.2024. 

 

На основу члана 27. ст.2. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, број 91/2019 и 

92/2023), чл. 77. Правилника о начину обављања послова јавних набавки и набавки на које се 

закон не примењује у “Јавном предузећу за урбанизам” Зрењанин, бр. 52/10 од 23.12.2020. и 

Налога за покретање поступка набавке бр. 12/68 од 03.05.2024., упућује се позив за 

подношење понуда за набавку угоститељских услуга, бр. 35/2024. 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Наручилац је “Јавно предузеће за урбанизам” Зрењанин, Гундулићева 8. 

 

Понуда се доставља поштом или лично у затвореној коверти са назнаком “Понуда за 

набавку угоститељских услуга, бр. 35/2024 – НЕ ОТВАРАТИ “ на адресу “Јавног 

предузећа за урбанизам”, 23000 Зрењанина, Гундулићева 8, најкасније до уторка 09.04.2024. 

до 10,00 часова. 
 

На полеђини коверте назначити назив, адресу и телефон Понуђача. 

 

Понуде које стигну, без обзира на начин достављања, после наведеног рока сматраће се 

неблаговременим и исте ће се неотворене вратити понуђачима са назнаком “неблаговремена”. 

Напомена: Понуду обавезно попунити на обрасцу Наручиоца. 
 

Поступак отварања понуда спровешће се дана 09.04.2024. у 10,30 часова у просторијама 

“Јавног предузећа за урбанизам” Зрењанин, Гундулићева 8. 
 

Критеријум за оцењивање понуда је најниже понуђена цена. Уколико две или више 

понуда имају на крају оцене једнаку понуђену цену која је и најнижа, за најповољнију ће 

бити изабрана понуда понуђача који је понудио дужи рок важења понуде. 

 
 

Додатне информације могу се добити на мејл: d.micevic@direkcijazr.co.rs или на телефон: 

023/566-120, радним данима од 8-14,00 часова. 

 

 

Данијела Мићевић 

службеник за јавне набавке 

 

 

 

 

 

mailto:d.micevic@direkcijazr.co.rs


ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

________________________________________________________________________________ 

(назив понуђача) 

 

___________________________________________________________ 

(седиште понуђача/адреса) 

 

 

Матични број:__________________________ 

ПИБ:__________________________________ 

Број текућег рачуна и назив банке:______________________________ 

Лице овлашћено за потпис:_____________________________________ 

Лице овлашћено за контакт:____________________________________ 

Телефон:________________________________ 

Електронска пошта:______________________ 

Број:__________________ 

Датум:________________ 

 

ПРЕДМЕТ: Понуда за набавку угоститељских услуга, бр. 35/2024 
 

 

 

Укупна цена по јединици мере без ПДВ:  

__________________динара 

Укупна цена по јединици мере са ПДВ:  

__________________динара 

Плаћање Плаћање је динарско на рачун изабраног 

понуђача у року не дужем од 45 дана од дана 

пријема исправне фактуре. 

Рок важења понуде _____ дана (рок важења понуде не може бити 

краћи од 30 дана од дана отварања понуда) 

 

 

 

 

 

ПОНУЂАЧ 

__________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Спецификација услуге коју понуђач треба да обезбеди: 

 

Редни 
број 

Услуга 
Јединица 

мере 
Цена без 
ПДВ 

ПДВ 
Цена са 
ПДВ 

1 Јаја са шунком Порција       

2 Јаја са сланином Порција       

3 Омлет са сиром Порција       

4 Омлет са шунком Порција       

5 Сендвич  Порција       

6 Сланина на жару Порција       

7 Пилећа супа 
Порција, 

0,5л       

8 Рагу чорба 
Порција, 

0,5л       

9 Јагњећа чорба 
Порција, 

0,5л       

10 Топло предјело ком       

11 Поховани качкаваљ порција       

12 Печурке на жару Порција       

13 
Пуњене поховане 
паприке 

Порција 

      

14 
Вегетеријански 
тањир 

Порција 
      

15 
Пастрмка са 
прилогом 

Порција 
      

16 
Шницла са 
прилогом 

Порција 
      

17 
Свињски медаљони 
са печуркама 

Порција 
      

18 Телећи медаљони  Порција       

19 Натур шницла Порција       

20 Бечка шницла Порција       

21 Бањалучка шницла Порција       

22 
Карађорђева 
шницла Порција    

23 Банатска шницла Порција    

24 Рамстек Порција    

25 Царска ребра Порција    

26 Бела вешалица 
Порција 
300 гр    

27 Бела вешалица 
Порција 
200 гр    



28 Ћулбастија 

Порција 
300 гр 

    

29 Ћулбастија 
Порција 
200 гр    

30 Ражњићи 

Порција 
300 гр 

    

31 Ражњићи 
Порција 
200 гр    

32 Пљескавица 

Порција 
300 гр 

    

33 Пљескавица 
Порција 
200 гр    

34 Ћевапи 

Порција 
300 гр 

    

35 Ћевапи 
Порција 
200 гр    

36 Крменадла Порција    

37 Кобасице порција    

38 
Димљена 
ћулбастија 

Порција 
300 гр 

    

39 
Димљена 
ћулбастија 

Порција 
200 гр    

40 Мешани роштиљ 

Порција 
300 гр 

    

41 Мешани роштиљ  
640гр-
680гр    

42 Димљени филе порција    

43 
Пуњени димљени 
филе Порција    

44 Пуњена вешалица Порција    

45 Пуњени ражњићи Порција    

46 Пуњена пљескавица Порција    

47 Пуњени ћевапи порција    

48 
Пљескавица на 
кајмаку порција    

49 Ћевапи на кајмаку порција    

50 Батак на жару порција    

51 Бело месо на жару порција    

52 Џигерица на жару порција    

53 Пуњени батак порција    

54 Пуњено бело месо порција    

55 
Бардирана 
џигерица порција    

56 Бардирано бело порција    



месо 

57 Бело месо орли порција    

58 Пилтина у сусаму порција    

59 
Пилетина 4 врсте 
сира порција    

60 Мешана пилетина 
Порција 
500 гр    

61 
Пилећа 
карађорђева порција    

62 
Пилетина у кари 
сосу порција    

63 
Пилеће бело у 
кикирију порција    

64 
Пилећа бечка 
шницла порција    

65 
Ћуреће бело месо 
на жару порција    

66 
Ћуреће бело месо у 
павлаци порција    

67 
Ћуретина на 
банатски начин порција    

68 Јагњеће печење Порција    

69 Телеће печење порција    

70 Помфрит порција    

71 Гриловано поврће порција    

72 Мешана салата порција    

73 Шопска салата порција    

74 Српска салата порција    

75 Парадајз салата порција    

76 Парадајз са сиром порција    

77 Краставац порција    

78 Краставац у павлаци порција    

79 Купус салата порција    

80 Зелена салата порција    

81 Паприка у уљу порција    

82 Љута паприка порција    

83 
Печена љута 
паприка порција    

84 
Медитеранска 
салата порција    

85 Витаминска салата порција    

86 Урнебес салата порција    

87 Грчка салата порција    

88 Ајвар порција    

89 Цезар салата порција    

90 Ћурећа салата порција    

91 Туна салата порција    

92 Палачинке сникерс порција    



93 
Палачинке са 
бананом порција    

94 
Палачинке са 
сладоледом порција    

95 
Палачинке крем и 
плазма порција    

96 
Палачинке са 
мермеладом порција    

97 Воћни куп порција    

98 Банана сплит порција    

99 Ракија лоза 
Чашица, 

0,03л    

100 Ракија кајсија 
Чашица, 

0,03л    

101 Ракија Виљамовка 
Чашица, 

0,03л    

102 Ракија Дуња 
Чашица, 

0,03л    

104 Вињак  
Чашица, 

0,03л    

105 Вињак 5 
Чашица, 

0,03л    

106 Ракија шљива 
Чашица, 

0,03л    

107 Пиво Јелен точено 0,5л    

108 Пиво Јелен точено  0,3л    

109 Пиво Јелен флаша 0,33л    

110 
Пиво Никшићко 
точено 0,5л    

111 
Пиво Никшићко 
точено 0,3л    

112 
Пиво Никшићко 
флаша 0,33л    

113 
Пиво Никшићко 
тамно 0,33л    

114 Пиво Старопрамен 0,33л    

115 Пиво Стела  0,33л    

116 Пиво Бавариа 0,33л    

117 Виски Балантајнс 0,03л    

118 Виски Џони Вокер 0,03л    

119 Виски Џек Денијелс 0,03л    

120 Виски Чивас 0,03л    

121 Горки лист 0,03л    

122 Минерална вода Л    

123 Негазирана вода Л    

124 Минерална вода  0,25л    

125 Негазирана вода  0,25л    

126 Кока кола 0,25л    

127 Фанта 0,25л    



128 Спрајт 0,25л    

129 Швепс 0,25л    

130 Кокта 0,25л    

131 Негазирани сок 0,2л    

132 Гуарана 0,25л    

133 Цедевита 0,2л    

134 Чај Шоља    

135 Домаћа кафа Шоља    

136 Еспресо кафа Шоља    

137 Еспресо са шлагом Шоља    

138 Капућино Шоља    

139 Нес кафа Шоља    

140 Нес кафа са шлагом Шоља    

141 Лимунада 0,3л    

142 Цеђена наранџа 0,2л    

143 Бело вино Л    

144 Црно вино  Л    

145 Бело вино  0,18л    

146 Црно вино  0,18л    

147 Бело вино  0,75л    

148 Црно вино  0,75л    

149 Розе вино 0,75    

150 Вермут 0,1л    

151 Сангрија 0,2л    

152 Хлеб комад    

Укупно: 
      

 

 

 

 

ПОНУЂАЧ: 

   ______________________________ 

                                                                                                    (Потпис овлашћенoг лица) 

 


